———— s ——— = mmaa

"

BEPUBLIES & Seairdmini

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 1, dae /) 2019
MBI |
“MIRATIMIN PARAPRAK DHE SHPERNDARJEN E GRANTIT TE AKORDUAR
NGA MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE, NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE, PER VITIN KALENDARIK 2019*
Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, dat€ 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé™ dhe pasi shqyrtoi Relacionin e paragitur nga Administratorja ¢ Universitetitit 1€
Arteve Znj. Alma Sinanaj “Pér shpémdarjen e Grantit € akorduar nga Ministria ¢ Arsimit,
Sportit dhe Rinisé™, pasi e diskutoi me votim t& hapur,
VENDOSI

1. Miratimin paraprak 1& Grandit t¢ akorduar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé,
né Universitetin e Arteve, pér vitin kalendarik 2019.

2. Shpérndarjen e Grandit & akorduar nga Ministria ¢ Arsimit, Sportit dhe Rinis€, né
Universitetin ¢ Arteve, pér vitin kalendarik 2019, sipas tabelés nr. 1, bashkélidhur
kétij vendimi.

3. Ky vendim ti dérgohet Bordit 1& Administrimit t& Universitetit t& Arteve pér miratim.

4. Ky vendim t& shpallet n€ fagen zyrtare t& Universitelit & Arteve.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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